根据公司 2011 年度股东大会决议，公司于 2012 年 5 月 21 日以总股本 239,159,417 股为基数，向全体

股东每 10 股送 10 股红股，公司总股本由 239,159,417 股增至 478,318,834 股，中材股份持有公司限售股份

由 113,775,543股增至 227,551,086股，占公司总股本的比例仍为 47.57%。

（二）公司回购股份导致股本数量变化情况

根据换股吸收合并方案，中材股份向公司补偿持有公司股份 137,792 股，公司于 2014 年 8 月 21 日以

1元人民币回购中材股份补偿的上述公司 137,792股股份， 并于 2014年 8月 25日在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司予以注销。（详情请阅公司在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn披露的公

告编号为 2014-028号《宁夏建材集团股份有限公司关于对中材股份补偿股份予以回购并注销实施结果暨

股份变动的公告》）

上述股份回购完成后，公司总股本由 478,318,834 股减少至 478,181,042 股，中材股份持有公司股份由

227,551,086股减少至 227,413,294股，占公司总股本的比例由 47.57%减少至 47.56%。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》和上海证券交易所有关规定，公司控股股东中材股份对换股吸收

合并中认购的股份承诺：自股份登记之日起 36�个月内不上市交易或转让给第三方，之后按照中国证券监

督管理委员会或上海证券交易所的有关规定执行。 除该承诺外，中材股份不存在其他关于本次股份上市流

通的特别承诺。

截至本公告发布日，中材股份的上述承诺得到了严格履行，不存在承诺未履行影响本次限售股上市流

通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截止本公告发布日，公司不存在控股股东及其关联方占用公司资金情况。

五、中介机构核查意见

我公司重大资产重组独立财务顾问南京证券股份有限公司出具核查意见，认为：宁夏建材 2011 年重

大资产重组限售股上市流通的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股

票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律、法规和规章的要求；本次重组限售股份持

有人中材股份遵守了相关规定和承诺，南京证券同意本次限售股上市流通。

我公司重大资产重组独立财务顾问主办人已由张立、付国民变更为封燕、崔传杨。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 227,413,294股；

本次限售股上市流通日期为 2014年 12月 22日；

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

国有法人持有股份

227,413,294 -227,413,294 0

有限售条件的流通股份合计

227,413,294 -227,413,294 0

无限售条件的流通股

份

A

股

250,767,748 227,413,294 478,181,042

无限售条件的流通股份合计

250,767,748 227,413,294 478,181,042

股份总额

478,181,042 0 478,181,042

八、上网公告附件

《南京证券股份有限公司关于宁夏建材集团股份有限公司重大资产重组限售股解禁的核查意见》

特此公告

宁夏建材集团股份有限公司董事会

2014年 12月 15日

证券代码：002652� � � �证券简称：扬子新材 公告编号：2014-12-03

苏州扬子江新型材料股份有限公司

第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整

,

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

苏州扬子江新型材料股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二次会议于二○一四年十二

月十五日在公司会议室召开，本次会议由胡卫林先生主持，应参加会议董事 6 人，实际参加会议董事 6 人，

符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 经与会董事审议，以投票表决方式，一致通过了如下议案：

一、审议通过了《关于新增预计公司 2014年度日常关联交易的议案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票（关联董事胡卫林、步江、许孝男回避表决）。

该议案尚需提交公司 2014�年第二次临时股东大会审议。

详细内容刊登于公司指定的信息披露媒体 《证券时报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网 www.cninfo.

com.cn。

二、审议通过了《关于预计公司 2015年度日常关联交易的议案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票（关联董事胡卫林、步江、许孝男回避表决）。